
 
 
 

 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  
О Д И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/11/132                                                                         від 19 листопада   2021 року 

Про внесення змін в рішення   
 

Розглянувши заяви учасників АТО, щодо надання  та передачі їм земельних ділянок у 

власність, з метою впорядкування площ та уточнення угідь земельних ділянок, врахувавши  

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 23  від 

09.11.2021р.), керуючись  Земельним Кодексом України ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” сесія міської ради 
 

 

    ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                               

  

1.  Внести зміни в додаток 1 рішення сесії Збаразької міської ради № VIII/5/51  від 11.02.2021 

р., а саме виключити з переліку земельних ділянок призначених для продажу права оренди на 

земельних торгах у формі аукціону, земельну ділянку, кадастрові номера: 6122488400:01:001:0478 , 

6122481500:01:002:0059 ; 

2.  Внести зміни в   рішення сесії Збаразької міської ради № VIII/11/78  від 18.10.2021 р. “ “Про 

зменшення площ угідь для сінокосіння та випасання худоби”, а саме пункт перший доповнити 

:  кадастровий номера 6122487800:02:001:0304 -2 га. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

 Збаразький міський голова                                                  Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
  


